perpetratam tam severiter in ejusdem civitalis

reliquias vindicaret ».

BONIFACII IX ANNUS 1. — CHRISTI 1390.

1. Aiinus jubileus celebralur. — Affulsit lajtus

Catholicis annus Cliristi millesimus trecentesinuis

nonagesimus, Indictione decima tertia, proposita

amiilissima lustraturis Apostolorumlimina ex Ur-

bani sanclione criminum venia insignis, quo ma-
ximo concursu populi pictatis novo sensu delibuti

sacrarum expialionum anni jubilaii promerenda-

rum ergo sein Urbem conlulere, ut Theodoricus

e Niem ' testis oculatus narrat : a Iiinumerabiles,

inquit, peregrini toto illo amio postquam increpit

jubilaius
,

])ra.'sertim de Alemannia, Hungoria,

Polonia, Bobemia, Anglia et aliis regnis et pro-

vinciis
,
quie fuerunt de obedientia Urbani ad

Urbem veneruulB. Factos etiam maximos Catho-

licorum concursus Cobelinus consentit % qui ad-

dit Gallos cajterosque factionis schismaticte tuiic

Romain non accessisse; sed postea, recurrente

decimo quarto sfficulo, maximo numero venisse,

ac Bonifacium quibusdam Germauiai civitatibus

lucrandarum indulgentiarum modum pra;scri-

psisse, ul nonnulla earum tenqila religiose lustra-

renliir; sumplus vero in itinere faciendi qucuslori

l'ontilicio pro instaurandis Urbis Ecclesiis nume-
rarenlur : (juod in caiteris etiam rcgnis gcstum ex

litteris Ijonilacii ad Conradum eiiiscopum Aiiie-

liensem datis ' colligitur, quibus rilum a Corsis

ac Sardis jubileum conseculuris observandum
imperat.

2. Impostorum circa indulgentias corrtiptela;

quas damnal ISonifacius.— Aucupati exinde sunt

occasionem emuiigenda; pecuniajsimplicium, plu-

res religiosorum Ordinum alumni et clerici, qui
se a Pontiflce concedenda; cunctorum venia; de-
lictorum auctoritate instructos ementiebantur

,

ac sacra ludibrio ducebant ut aurum coge-
reiit sceleratius deinde a se profundcndum :

ad quos reprimendos in Italia Benedictum Fer-
rariensein' et Beltramiiium Novocomensem ' epi-

scopos jussit incumbere. At non modo inaiii in-

dulgentiarum specie delusos simplices ab his

impostoribus questiis est Bonifacius, verum ex-

omologeseos sacramentiim ab iis profanatum
,

dum solvendi criminum nexus se pollerc aucto-

ritale simulabant , volisque nuncupatis liberos

modici lucri aviditate proiiunliabant :

« Venerabili fratri Benedicto episcopo Ferra-

riensi in provincia iiostra Ilomandiola! pro nobis

cl Ecclesia riomaiia thesaurario salutem, etc.

« Ad audientiain nostram, non sine niagna

luentis dispiicentia, fide digaorum quamplurium